APOWER

A2000I1S

MHBEPTOPHbIV
BEH3UHOBbIU FrEHEPATOP

APT. 20301

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-CcxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

APOWER

Kopnyc reHepaTtopa

Ne |Kop petanm Onwucanue Kon Ne |Kop petanu Onwucanve Kon
1 133013-00202-00 |Kpblwwka nesas 1 6 |20114-04810-00 |[MepenHsas naHenb reHepaTopa 1
2 |33013-00116-01 |KpbliLLka raywumTens 1 7 133013-00080-01 |Kpblluka nepeaHss 1
3 |20260-01168-03 |[Buratens B cbope 1 8 120136-00132-00 |/nBepTOp 1
4 20130-00411-00 | TonnueHbIn 6ak B cbope 1 9 |33089-00073-00 |basa reHepaTopa 1
5 133013-00203-00 | KpbliLLka npasas 1

Ne |Kop metanu OnucaHue Kon Ne |Kog metanu OnucaHue Kon
1 |70010-00079-00 |Pyuka 1 7 133275-00111-00 |Yronok 1
2 |33014-00081-01 |HapyxHas Haknagka ctapTepa 1 8 [30111-00088-00 |BuHT M5x14 4
3 134024-00105-00 |3aknagHas raika 4 9 |30125-00015-00 |l"arka M3 (8.8) 2
4 30111-00027-00 |Bunt M6x12 1 10 |33593-00019-00 |MnacTuHa 1
5 130114-00033-00 | Bont M6x1x12 (8.8) 3 11 |30111-00071-00 |BuHT M3x8 2
6 |33013-00173-00 |Kpbiwuka nesas 1

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

APOWER

lNpaBas KpbilWKa B coope

(Y
¥ Y
7'y
r'y
r'y
Ne |Kop petanm Onucanve Kon Ne |Kop petanm Onucanne Kon
1 |70009-00317-00 |Knunca 5 6 |33275-00012-00 |PesuHoBOE yNnoTHEHWE 1
2 |30111-00088-00 |BuHT M5x14 2 7 133275-00111-00 |Yronok 1
3 |33013-00175-00 |BcTaBka npaBoi KpbiLLKM 1 8 |33015-00043-00 |PesnHoBas 3arnyLuka 1
4 130111-00027-00 |BuHT M6Xx12 1 9 134024-00105-00 |3aknagHas raika 4
5 |33013-00174-00 |Kpbliwwka npasast 1 10 |30114-00033-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 3
MNMepepHAA KpbiwKa B coope
Ne (Koa petanu OnucaHue Kon Ne (Koa metanu OnucaHue Kon
1 131026-00121-00 | Pyyka nepekntoyatens 1 4 130111-00088-00 |BuHT M5x14 2
2 |30111-00070-00 |BuHT M4x12 1 5 |33013-00080-01 |Kpbllwka nepeaHsis 1
3 |20114-04810-00 |MepenHss naHenb reHepaTopa 1 6 |30111-00085-00 |BuHT M5x25 6
2 V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

APOWER

Kpbiwka rnywutens B c6ope

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 133013-00093-01 |Kpbiwka rnywmrens 1 4 160007-00141-00 |M3onsaTop 1
2 |33015-00026-00 |Pe3nHoBoe ynnoTHeHue 1 5 130111-00088-00 |BuHT M5x14 6
3 |30150-00026-00 | CtonopHoe KonbLO 5

Ne (Koa petanu OnucaHue Kon Ne (Koa metanu OnucaHue Kon
1 |33275-00019-00 |PeanHoBas BTynKa 1 7 130136-00113-00 |LLlain6a nnockas 6,5x18x1,6 4
2 |34024-00105-00 |3aknaaHas raiika 4 8 |34032-00015-00 |Brtynka 4
3 133089-00073-00 |basa reHepatopa 1 9 133275-00018-00 |Pe3nHoBas HOXkKa 4
4 130125-00002-00 |laika M6x1 (8.8) 8 10 |33275-00006-00 |PesnHoBas BTYynka 1
5 |34030-00026-00 |AmopTu3aTop 6 11 |34024-00085-00 |3aknagHas ranka 6
6 |30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 4

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

APOWER

TonnueBHbIN 6ak B coope

Ne |Kop petanm Onucanve Kon Ne |Kop petanm Onucanue Kon
1 133015-00023-00 |PesnHoBas BTynKa 2 6 |33015-00066-00 |PeauHoBas BTynka 1
2 |20130-00411-00 | TonnueHbIn bak B chope 1 7 |34024-00003-00 | XomyT B12 1
3 |34037-00001-00 | ®unbTp TONMMBHbIN (NEPBUYHBIN) 1 8 |34024-00031-00 |XomyT B10,5 1
4 |20131-00006-00 |Kpbiwwka TOnAmMBHOrO Haka 1 9 |34023-00114-00 | TonnuBHbIA WwnaHr 1
5 |34037-00003-00 |®unbTp TONAMBHbIN (TOHKNI) 1
AnbTepHaTop reHepartopa
O® ®

Ne (Koa petanu OnucaHue Kon Ne (Koa metanu OnucaHue Kon
1 134006-00001-00 |LWTncpt 8x6,4x12 2 7 |30101-00530-00 |Bont M6x1x30 (8.8) 5
2 |20005-00002-00 |CtaTop 1 8 133191-00130-00 |Kpblwika anbTepHaTopa 1
3 30125-00034-00 |lainka M12x1,25 (8.8) 1 9 |30139-00005-00 |LLlanba npyxwHHas 5 2
4 |20006-00002-00 |PoTop 1 10 |30101-00276-00 |Bont M5x0,8x35 (8.8) 2
5 |33155-00066-00 |KpblnbyaTka 1 11 130101-00588-00 |BonT M6x1x18 (8.8) 2
6 |20260-01168-03 |[Qsuratens B cbope 1

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

APOWER

KpenneHue nHBepTopa

Kop petanu

Onucanue

30101-00588-00

Bont M6x1x18 (8.8)

20136-00132-00

WnsepTop

30101-00070-00

Bont M6x1x12 (8.8)

20014-00126-00

KpoHLTeiH

30111-00064-00

BuHTt M5x20

N NG NG N TR )

AneMeHTbl ypnaBJieHUA Ha nepeaHeU naHenm

Ne (Koa petanu OnucaHue Kon Ne (Koa metanu OnucaHue Kon
1 |34015-00049-00 |MpyxwHa Bo3BpaTHas 1 6 |20113-00018-00 | TonnueHbIA kpaH 1
2 |20030-00021-00 | Tpoc ynpaBneHWs BO3A.3aCNOHKOM 1 7 |70002-02056-00 |CTansHoW Wwapuk 1
3 |30117-00007-00 |BuHT 2 8 |34015-00043-00 |Mpy*uHa 1
4 131026-00090-00 |MnactuHa nepekntoyatens 1 9 |31026-00089-00 |Kopnyc nepekntoyatens 1
5 131026-00088-00 |PoTtop nepekntoyatens 1 10 |31026-00060-00 |Bbikntovatens 1

V1:21229




MHBEPTOPHbIW BEH3VWHOBbLIW FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301 ﬂanEH

Bspbls-cxema aABurartens

6 V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanu Onucanve Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 120021-00005-00 |KpbiLwka ronosku 6noka 1 36 |20084-00086-00 |KomnnekT nopLUHeBbIX konew, 1
2 |34037-00004-00 |®unbTp 1 37 |34006-00010-00 |MopLuHeBo# nanew 1
3 133138-00010-00 |MnactuHa 1 38 |30150-00020-00 |CtonopHoe KonbLo 2
4 |30111-00071-00 |BuHT M3x8 3 39 |34004-00054-00 |MopLueHb 1
5 133048-00018-00 |Mpoknaaka KpbILKIA FONOBKM 1 40 |20008-00001-00 |LLaTyH B cbope 1
6 |34021-00153-00 |Jednektop 1 41 134019-00001-00 [Kopombicno knanaHa 2
7 |30101-00418-00 |Bont 4 42 130134-00004-00 |Ocb kopombicna 1
8 130150-00065-00 |CTonopHoe konbLo 2 43 [34020-00001-00 |lWraHra Tonkatens 2
9 |34016-00108-00 | Tapenka knanaHa 2 44 134008-00001-00 |TonkaTens KnanaHa 2
10 |34015-00001-00 |KnanaHHas npyxwHa 2 45 120012-00030-00 |Pacnpeapan B cbope 1
11 |34018-00001-00 |CanbHuk BYCKHOrO Knanaxa 1 46 |34006-00001-00 |LLTtndt 8x6,4x12 4
12 |34013-00001-00 |KnanaH BnyckHoi 1 47 |34011-00155-00 |KapTep aBuratens 1
13 |34013-00019-00 |KnanaH BbinyckHOM 1 48 34007-00006-00 |CanbHuk koneHBana 2
14 120027-00001-00 |CBeva 3axuraHusa F6TC 1 49 |33099-00034-00 |MaxoBuk 1
15 120023-00001-00 |FonoBka 6roka LunuHapa 1 50 |20028-00041-00 Mogynb 3axuraHus 1
16 |30110-00015-00 |WLnunbka kpennexns kapbropatopa 2 51 |30125-00066-00 |lainka M12x1,25 (8.8) 1
17 |33048-00048-00 |Mpoknazaka Bo3nyxo3abopHuKa 1 52 |20010-00116-00 |Py4Homn ctaptep B cbope 1
18 |34012-00001-00 |Bo3gyxo3abopHuk 1 53 |20028-00060-00 Mogynb 3axuraHus 1
19 |33048-00072-00 |Mpokraaka kapbtopatopa 1 54 |\ Pe31HOBbI KOnna4vok 1
20 |20024-00188-00 |KapbtopaTop B chope 1 55 |30141-00114-00 |MoAawwmnHuK koneHBana 2
21 |30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 6 56 |20011-00105-00 |Konexsan B cbope 1
22 |34024-00024-00 |XomyT B9,5 1 57 |33048-00438-00 |Mpoknagka KpbILLKK KapTepa 1
23 |34023-00119-00 |TonnmeHbIN WNaHr 1 58 33247-00015-00 |daTumk ypoBHS Macna 1
24 |33048-00042-00 |Mpoknaaka Bo3ayLUHOMO unbTpa 1 59 |33593-00008-00 |MpwxumHas nnactuHa 1
25 120025-00024-00 |Bo3gyLuHbin dounbTp B cOope 1 60 |33129-00092-00 |Kpbiwka kapTepa 1
26 |30125-00002-00 |aitka M6x1 (8.8) 2 61 20026-00001-00 |MacnsHbIf Luyn 1
27 130110-00024-00 |Wnunbka M6/M6x28 (rmywutens) 2 62 30101-00042-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 6
28 |33048-00090-00 |Mpoknagka rnywnTens 1 63 30101-00400-00 |Bont M6x1x14 (8.8) 3
29 |33014-00964-00 |Koxyx rnywutens 1 64 |34024-00073-00 |3aknagHas ramnka 1
30 120202-00012-00 |nywutens 1 65 |34023-00014-00 | Tpybka canyHa 1
31 130121-00038-00 |laitka M6x1 (8.8) 2 66 |30101-00342-00 |Bont M6x1x16 (8.8) 9
32 [33014-00949-00 |Koxyx rmyLuutenst 1 67 |34032-00001-00 |[mnk3a 2
33 30117-00011-00 |BuHT 5 68 |33275-00005-00 |PeanHoBas BTyIKa 2
34 133015-00021-00 |PeanHoBOE yNnoTHEHWE 1 69 30101-00399-00 |BonT 1
35 |33048-00012-00 |Mpoknaaka ronosku LMnMHApa 1

V1:21229




APOWER

SneKTquecxaﬂ cxXxemMma

MHBEPTOPHbIN BEH3UHOBbLIU TEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

NEPEAHAA NAHEND

3awwura ot

neperpyaku SA mH_U PoseTin
UsB

ObmoTka
NOCTORHHOM
HanpAKeHuA

BenomoratentHan
' obmoTka

OcHoBHan
(cvnogas)
obmoTka

CHA

i

= : 230B 16A

|
|
| | |
_ — sepsi Liucbposoii
egrbii _ E Bensit avenneid
uepHeR _ M _H Pozetka
|
|

_ AIbTEPHATOP Katrpannep
| [p—-t i > . B D |_ T.__zwquo_u”_

3KOHOMUYHOTO
pexuma

HW MNepexniouatens

Waroseiit ot
MoTOp _H posasti

|
|
yNpaeneHus _
BO3AYLUHOM _
38CNOHKON _

. Namnoyka MHOUKaLK
NEPEMEHHOTO HaNPAXEHWUA

E— @ Namnoyka uHpMKaLm

|||||| =/ neperpyaku
MarHeTo
: - K Beikmioyarens
‘ o] vﬂ gBuratens
'xméE_s _ % Namnouka u
HAMKALWW
B@KUraHUA xo:nmxoma_ﬁ @ HUBKOrO YPOBHA Macna

o) N
% Cnmz___x YpoBHA

MOTOPHOrO macna
Knemma 3azemneHus Ha

nepeaei naHenu redeparopa

NBUTATEIb N

V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A2000IS APT. 20301

APOWER

aﬂeKTpM‘-leCKaﬂ cxXxemMma

CCC 6enbiii 2,5 Mm2 B
T 03eTKa
Genbi J Ovenneii 2305_16A
weprett || CCC uepHlit 2,5 mm2 D-j ‘C ?
DJ70224-6.311 ; LN _/—‘
MPD2-156 {
Q]:D CCC wenTbiit/senenblii 2,5 Mm? ! Y6c
CCC curmii 0,5 mm? SBU.;E'_I'%OT TIepargyBmLIA ‘:_Ti
P UsB
L 7] CCC curmid 0,5 uw? oseTit
[Mepekntoyarens
9KOHOMWYHOIO pexuma
BMA A CCC pachbil 0,5 um2 Ed:_’_l
= il
pac A CCC Benuii 0,5 mm2 g’_‘ Nanou Ha
K:;':q = nepenHewn naxvenu
oL [webwnl oo 1 [ CCC uepHbili 0,5 M2 4 SENEHbIW: fHpukaTop
iepHi i . . { —— nepﬁmeﬁ'uoro HanpsikeHmns
RO e e | -\ KPACHbIA-#iHamkatop
. ) =" H ) neperpy3u reHeparopa
DJ7061A-2.8-11 CCC kopyHesbii 0,5 MM N3
i 7&t KPACI’ibIMZ,;HﬂMKaTop
CCC Benwiii 0,5 Mm2 HU3KOTO YPOBHA Macna
BM}ZI, B r B CCC cuHmit 0,5 MMz_! MPD1-156
uepHo-|YepHo- | —J CCC opaHxeBbiii 0,5 MM2 |
Genwii | Geneit O | : .
cummii| oha l | FROM®
. CCC yepHo-6ensiii 0,5 MM2 ] ‘i
DJ7041A-2.8-11 !
l CCC yepHo-6ensiii 0,5 Mm? |
' lMepekniovatens |
L DIrC21A 2821 |
1234567 1 TNepepgHas naHenb reHeparopa
2 PCV nokpbiThe nepeaHen naHenu
3 I'Iepekmoanenb AKOHOMKWYHOTO pexumMa
AR : —T 4 WHpuxkatop HanpshkeHust
q i 9 WMuoukatop neperpysku
N 6 VIH,EI,VIi(aTOp HU3KOro ypoBHA Macna
7 Undposon gucnnent
8 Tpexno3avUUoHHLIN NepeknoYaTenb
9 Knemma 3asemneHus
? } — @ 10 Po3setka nepemeHHoro HanpsaxeHus 2308
11 Posetkn USB

V1:21229



APOWER



